

# 세출예산사업명세서

2010년도 본예산 일반회계 세무과 ~ 세무과

부서: 세무과

정책: 자주재원 확보를 위한 과징

단위: 지방세입의 안정적 확충

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
세무과	661,153	618,994	42,159
	국 6,213 구 654,940		
자주재원 확보를 위한 과징	480,978	467,161	13,817
	국 6,213 구 474,765		
지방세입의 안정적 확충	393,206	374,043	19,163
	국 6,213 구 386,993		
세입확충을 위한 운영 및 홍보	72,756	55,285	17,471
	국 6,213 구 66,543		
201 일반운영비	15,030	52,285	△37,255
01 사무관리비	15,030	52,285	△37,255
○P.V.C골판지박스(영수필통지서보관용) 6,000원*50장	300		
○도서구입	1,450		
- 지방세편람 35,000원*30권	1,050		
- 국세편람 100,000원*1권	100		
- 지방세실무 100,000원*3권	300		
○현수막 및 안내문 제작	13,280		
- 현수막 제작 100,000원*8개*8회	6,400		
- 입간판 제작 20,000원*19개*8회	3,040		
- 안내문 제작 120원*4,000매*8회	3,840		
202 여비	3,000	3,000	0
01 국내여비	3,000	3,000	0
○세무조사 및 과세자료 조사 여비	3,000		
403 자치단체등자본이전	54,726	0	54,726
	국 6,213 구 48,513		
02 공기관등에대한대행사업비	54,726	0	54,726
○표준지방세시스템 유지비	31,300		
- 표준지방세 운영지원비	27,500		
- 통합지방세 운영지원비	3,800		
○세외수입정보시스템 유지비	11,000		
○세외수입정보시스템 고도화 추진사업비	12,426		
	국 6,213 구 6,213		
납부고지서등 제작	72,230	68,818	3,412
201 일반운영비	72,230	68,818	3,412
01 사무관리비	72,230	68,818	3,412
○정기분 및 납기후 독촉고지서 제작	15,500		

부서: 세무과  
 정책: 자주재원 확보를 위한 과징  
 단위: 지방세입의 안정적 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-정기분 고지서 30원*430,000건	12,900		
-납기후 독촉고지서 20원*120,000건	2,400		
-송달부 10원*20,000매	200		
○정기분고지서및독촉장위탁출력	16,100		
-정기분 30원*430,000건	12,900		
-독촉분 20원*120,000건	2,400		
-송달부 40원*20,000매	800		
○자납분, 수시분고지서	7,920		
-취득세,등록세 자납고지서 110,000원*3박스*12회	3,960		
-수시분 고지서 110,000원*2박스*12회	2,640		
-기타세목 자납고지서 110,000원*1박스*12회	1,320		
○체납고지서(OCR엽서형) 110,000원*16.6박스*10회	18,260		
○세외수입통합납부서	9,600		
-통합 납부서 제작(출력,가공비,봉투투입료 포함) 120원*40,000건*2회	9,600		
○각종고지서및안내문발송봉투	4,850		
-창봉투 180,000원*20박스	3,600		
-일반봉투 125,000원*10박스	1,250		
납부고지서등 송달	210,000	210,000	0
201 일반운영비	210,000	210,000	0
02 공공운영비	210,000	210,000	0
○정기분(독촉포함)및 수시분 우편발송료	126,250		
-등기 1,750원*15,000건	26,250		
-일반 250원*400,000건	100,000		
○과년도 체납고지서및각종문서우편발송료	83,750		
-등기(독촉장발송) 1,750원*5,000건	8,750		
-일반(독촉장발송) 250원*20,000건*10회	50,000		
-일반(문서발송) 250원*100,000건	25,000		
체납액 징수	19,040	21,640	△2,600
201 일반운영비	19,040	21,640	△2,600
01 사무관리비	11,874	13,120	△1,246
○등기열람등관련수수료	2,400		
-압류및압류해제촉탁수수료 1,000원*200건*12월	2,400		
○공매처분(부동산,차량,기타자산)경비	3,300		
-감정평가수수료등 330,000원*10건	3,300		
○자동차 번호판 야간영치 및 과세자료 야간조사 급량비 7,000원*42명*1/4*7일*12월	6,174		
02 공공운영비	7,166	8,520	△1,354

부서: 세무과  
 정책: 자주재원 확보를 위한 과징  
 단위: 지방세입의 안정적 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○번호판영치시스템데이터통신사용료 50,000원*5대*12월	3,000		
○체납자금융거래정보제공수수료 2,000원*150건	300		
○차량선박비 3,000,000원*1대	3,000		
○체납정리차량 운용 제세공과	866		
- 자동차세 356,000원*1대*1회	356		
- 자동차세보험료 400,000원*1대*1회	400		
- 환경개선부담금 55,000원*1대*2회	110		
세정 관련위원회 운영	1,680	2,800	△1,120
201 일반운영비	1,680	2,800	△1,120
01 사무관리비	1,680	2,800	△1,120
○구세심의위원회참석수당 70,000원*5명*2회	700		
○과세전적부심사위원회참석수당 70,000원*4명*1회	280		
○지방세공개심의위원회참석수당 70,000원*4명*1회	280		
○과세표준심의위원회참석수당 70,000원*6명*1회	420		
세정업무 활성화	2,000	2,000	0
203 업무추진비	2,000	2,000	0
03 시책추진업무추진비	2,000	2,000	0
○세정업무활성화추진	2,000		
체납정리활성화및사기진작	15,500	13,500	2,000
201 일반운영비	2,500	2,500	0
03 행사운영비	2,500	2,500	0
○세정공무원한마음대회	2,500		
303 포상금	13,000	11,000	2,000
01 포상금	13,000	11,000	2,000
○과년도지방세징수포상금	5,000		
○과년도세외수입징수포상금	7,000		
○세외수입체납정리경진대회시상금	1,000		
완벽한 개별주택가격 조사 및 공시	87,772	93,118	△5,346
조사기반 확보	29,836	28,172	1,664
101 인건비	17,236	14,427	2,809
04 기간제근로자등보수	17,236	14,427	2,809
○주택가격조사보조원인건비	17,236		
- 기본급(주차, 월차포함) 46,780원*3명*25일*9월*0.5	15,789		
- 4대보험료 31,576,500원*9.161%*0.5	1,447		
201 일반운영비	9,600	10,145	△545

부서: 세무과  
 정책: 자주재원 확보를 위한 과징  
 단위: 완벽한 개별주택가격 조사 및 공시

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 사무관리비	9,600	10,145	△545
○주택가격서식인쇄및출력	5,525		
- 주택가격결정통지문인쇄 100원*19,000건*2회*0.5	1,900		
- 주택가격조사 관련자료 CD 제작	50		
- 전산소모품	1,415		
· 프린터토너 175,000원*8개*0.5	700		
· 복사기토너 55,000원*10개*0.5	275		
· 칼라링크 220,000원*4개*0.5	440		
- 전산용지	2,160		
· 복사용지(A4) 18,000원*20박스*12회*0.5	2,160		
○주택가격현황도면구축 5,000,000원*0.5	2,500		
○주택가격조사관련특근매식비 7,000원*90일*5명*0.5	1,575		
202 여비	3,000	3,600	△600
01 국내여비	3,000	3,600	△600
○주택가격현장조사여비 20,000원*5명*60일*0.5	3,000		
가격검증 및 공시	56,376	63,376	△7,000
201 일반운영비	56,376	63,376	△7,000
01 사무관리비	47,296	57,426	△10,130
○검증수수료	46,176		
○부동산평가위원회회의참석수당 70,000원*8명*4회*0.5	1,120		
02 공공운영비	9,080	5,950	3,130
○결정통지문우편발송요금 250원*19,000건*2회*0.5	4,750		
○소프트웨어유지,보수비 2,400,000원*0.5	1,200		
○프로그램(HPMAP2.0)구입 6,260,000*0.5	3,130		
개별주택가격 홍보	1,560	1,570	△10
201 일반운영비	1,560	1,570	△10
01 사무관리비	1,560	1,570	△10
○주택가격업무홍보	1,560		
- 현수막 100,000원*4개소*4회*0.5	800		
- 입간판 20,000원*19개소*4회*0.5	760		
행정운영경비(세무과)	180,175	151,833	28,342
인력운영비	4,920	5,100	△180
인력운영비	4,920	5,100	△180
203 업무추진비	4,920	5,100	△180
04 부서운영업무추진비	4,920	5,100	△180
○부서운영업무추진비 410,000원*12월	4,920		

부서: 세무과  
 정책: 행정운영경비(세무과)  
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
기본경비	175,255	146,733	28,522
기본경비	175,255	146,733	28,522
201 일반운영비	45,655	38,733	6,922
01 사무관리비	45,655	38,733	6,922
○부서운영기본수용비	10,000원*45명*12월	5,400	
○복사용지구입	7,044	7,044	
- A4	18,000원*30박스*12월	6,480	
- A3	19,000원*1박스*12월	228	
- B4	28,000원*1박스*12월	336	
○토너및카트리지구입	14,468	14,468	
- 프린터토너	175,000원*13대*4.5회	10,238	
- 복사기토너	55,000원*1대*6회	330	
- 팩스기토너	88,000원*2대*4회	704	
- 프린터DrumUnit 교환	280,000원*10대*1회	2,800	
- 복사기DrumUnit 교환	198,000원*1대*2회	396	
○시간외근무자급식비	7,000원*4식*45명*12월	15,120	
○체납정리 기간내 특근매식비	7,000원*45명*1/4*5일*6월	2,363	
○과세자료 조사활동 특근매식비	7,000원*6명*5일*6월	1,260	
202 여비	129,600	108,000	21,600
01 국내여비	129,600	108,000	21,600
○관내여비	240,000원*45명*12월	129,600	